
      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        Πρέβεζα 04/12/2019
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών Αριθμ.πρωτ.:25732
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού, `
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κυργιάκη Καλλιόπη
Τηλέφωνο 2682 3 60633
Fax 26823 60640
E-mail:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr 

Θέμα: “Διαπιστωτική πράξη κατάταξης υπαλλήλων σε βαθμούς”

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 727/2019

Ο ΔHΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  58  του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 92 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ Α΄143)
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3801/2009 (ΦΕΚ Α΄163)
4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 παρ.6 και του άρθρου 28 του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ Α΄33)

όπως το τελευταίο τροποποιήθηκε με το άρθρο 93 του Ν.4483/2017 (ΦΕΚ Α΄107)
5. Το  αριθμ.πρωτ.:21969/22.10.2019  έγγραφο  του  Δήμου  με  το  ποίο  διαβιβάστηκε

στην  Αποκεντρωμένη  Διοίκηση  Ηπείρου  –  Δυτικής  Μακεδονίας  η  αριθμ.:5/2019
γνωμοδότηση του  Υπηρεσιακού Συμβουλίου  Κρίσεως Υπαλλήλων Ο.Τ.Α.  Νομού
Πρέβεζας  επί  της  κυρώσεως  του  Πίνακα  Προακτέων  υπαλλήλων  του  Δήμου,
μονίμων και αορίστου, από 1/5/2019 έως 30/4/2019

6. Την  αριθμ.πρωτ.:  177291/22.11.2019  απόφαση  του  Συντονιστή  της
Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  Ηπείρου  –  Δυτικής  Μακεδονίας  περί  κύρωση  του
πίνακα προακτέων υπαλλήλων Δήμου Πρέβεζας

7. Τα  στοιχεία  του  προσωπικού  μητρώου  των  υπαλλήλων,  μόνιμων  και  με  σχέση
εργασίας Ι.Δ.Α.Χ.

Αποφασίζουμε:

Κατατάσσουμε  σε  βαθμούς  τους  υπαλλήλους  του  Δήμου  Πρέβεζας,  μονίμων  και  με
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου από 1/5/2018 έως 30/4/2019, ως
ακολούθως: 

mailto:kyrgiaki@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΒΥ8ΩΞΧ-7ΛΝ



ΜΟΝΙΜΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

Α/Α Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο ΚατηγορίαΚλάδος
Τρέχων 
Βαθμός

Ημ/νία 
Κτήσης 
Βαθμού

Ημ/νία 
Αλλαγής 
Βαθμού

Προαγωγή 
στο βαθμό

1
ΑΥΔΙΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Β 01/01/2016 01//06/2018 Α

2
ΔΡΑΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε.
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

Β 01/01/2016 08/05/2018 Α

3
ΕΥΣΤΑΘΕΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΥΗΤΑΣ

Δ 01/01/2016 24/01/2019 Γ

4
ΚΑΤΟΠΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Β 01/01/2016 06/02/2019Α

5
ΚΑΤΩΓΙΑΝΝΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Ε.
ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΕΡΓΩΝ

Β 01/01/2016 23/04/2019 Α

6
ΛΑΒΔΑΡΙΑΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.Ε.
ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

Β 01/01/2016 10/04/2019 Α

7 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣΒ 01/01/2016 15/10/2017 Α

8
ΜΗΣΙΑΚΟΥΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Ε.
ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ. 
ΕΡΓΟΥ

Β 01/01/2016 08/09/2018 Α

9
ΜΥΡΙΟΥΝΗΣ 
ΜΑΝΘΟΣ

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Π.Ε.
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

Β 01/01/2016 15/09/2018 Α

10 ΜΥΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Υ.Ε.
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Γ 01/01/2016 06/05/2018 Β

11 ΝΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε.
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

Β 01/01/2016 18/07/2018 Α

12
ΣΑΚΚΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ Π.Ε. ΓΕΩΠΟΝΩΝ Β 01/01/2016 14/11/2018 Α

13
ΣΟΦΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ Δ.Ε.
ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

Β 01/01/2016 10/02/2019 Α

14 ΤΑΣΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣΔ 21/07/2016 21/07/2018 Γ

15
ΤΖΑΜΠΑΖΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ Γ 01/01/2016 17/04/2019 Β

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο Κατηγορία Ειδικότητα
Τρέχων
Βαθμός

Ημ/νία 
Κτήσης 
Βαθμού

Ημ/νία 
Αλλαγής 
Βαθμού

Προαγωγή 
στο βαθμό

ΑΔΑ: 6ΒΥ8ΩΞΧ-7ΛΝ



1
ΝΑΚΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Δ.Ε. ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ Β 01/01/2016 25/07/2018 Α

2
ΝΤΙΜΕΡΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ

ΦΩΤΙΟΣ Δ.Ε.(κτπ) ΟΔΗΓΩΝ Β 01/01/2016 26/01/2019 Α

3
ΧΑΝΔΡΙΝΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Γ 01/01/2016 28/05/2018 Β

Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

Κοινοποίηση:
 Γενικό Γραμματέα 
 Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
 Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών
 Ενδιαφερόμενους Υπαλλήλους
 Αρχείο Αποφάσεων 

ΑΔΑ: 6ΒΥ8ΩΞΧ-7ΛΝ


		2019-12-12T10:22:07+0200
	Athens




